

# **Michael Robert Holding ApS**

**Strandvangsvej 2A, 3060 Espergærde**

**CVR-nr. 25 55 04 71**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018.



**Michael Robert Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Michael Robert Holding ApS Strandvangsvej 2A 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 25 55 04 71
	Stiftet: 15. juli 2000
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Robert Nielsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	RBLM Group ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i RBLM Group, som ejer aktier i Robert/Boisen & Like-minded A/S samt RBLM Partners ApS.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.718 t.kr. mod 2.367 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Distributionsomkostninger	-3.208	-3
Administrationsomkostninger	-193	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.401</b>	<b>-3</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.508.592	2.059
Andre finansielle indtægter	303.379	508
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.241	-110
Finansiering netto	1.781.730	2.457
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.778.329</b>	<b>2.454</b>
Skat af årets resultat	-60.126	-87
<b>Årets resultat</b>	<b>1.718.203</b>	<b>2.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	982.000	250
Overføres til overført resultat	736.203	2.117
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.718.203</b>	<b>2.367</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	307.361	307
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>307.361</u>	<u>307</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.113.685	4.959
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.113.685</u>	<u>4.959</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.421.046</u></b>	<b><u>5.266</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	76.859	57
Tilgodehavender i alt	<u>76.859</u>	<u>57</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.841.336	6.103
Værdipapirer i alt	<u>6.841.336</u>	<u>6.103</u>
Likvide beholdninger	<u>2.067.711</u>	<u>793</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.985.906</u></b>	<b><u>6.953</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.406.952</u></b>	<b><u>12.219</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	10.925.667	10.190
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	982.000	250
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.032.667</u></b>	<b><u>10.565</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.215.570	1.542
	Selskabsskat	115.663	69
	Anden gæld	43.052	43
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.374.285</u>	<u>1.654</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.374.285</u></b>	<b><u>1.654</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.406.952</u></b>	<b><u>12.219</u></b>

**Noter**

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.430	0
Andre finansielle omkostninger	3.811	110
	<b>30.241</b>	<b>110</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	307.361	307
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>307.361</b>	<b>307</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>307.361</b>	<b>307</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	10.625.500	10.626
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>10.625.500</b>	<b>10.626</b>
Nettoopskrivning 1. januar 2017	-5.667.607	-6.896
Andel i årets resultat	1.508.592	2.059
Årets afgang (andel af udbytte)	-2.352.800	-830
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-6.511.815</b>	<b>-5.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>4.113.685</b>	<b>4.959</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
RBLM Group ApS	København	50 %



**Noter****4. Egenkapital**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	10.189.464	250.000	10.564.464
Udbetalt udbytte i året	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	736.203	0	736.203
Udbytte for regnskabsåret	0	0	982.000	982.000
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>10.925.667</b>	<b>982.000</b>	<b>12.032.667</b>